
11
10

31
9
8
23
27

20

12

5

32
22
15
3

28

14
13
30

17
16 26 2

19

1

33 35

34
24
7
6

28
23

38
18
40

4

25
42
21
38

Původní stroje s 3 nožovým diskem
nahrazeny diskem 4 nožovým 
pod stejným objednacím číslem

41

Poz. ND Název - Rozměr Title (EN) Name (DE) Obj.č. Číslo dílu Ks

42 - Podložka 8 Washer Scheibe 104574 - 1
41 - Matice M5 Nut Hohe Sicherungsmutter 105518 - 2
40 - Podložka 9 Washer Scheibe 169507 - 2
39 NE Samolepka nebezpečí PONY 

sečení Sticker Aufkleber - 32 0 8731 065 1
38 - Krytka matice 6HR M8 Nut M8 cover Mutterkappe 169504 - 3
37 NE Samolepka upozornění PONY 

sečení Sticker Aufkleber - 32 0 8731 064 1
36 NE Šipka - směr otáčení (144x38) Sticker Aufkleber - 32 0 8731 063 1
35 - Element ovládací M8x20 JJZ 50 Control element Schaltelement 171525 - 1
34 - Plenta Lateral mud flap Schmutzfänger rechts 169533 32 0 1840 059 1
33 - Držák plenty úplný Screen holder assembly Blendenhalter komplett 169016 22 9 1856 005 1
32 - Závlačka 4x32 Cotter pin Splint 189577 - 2
31 - Pojistný kroužek 20x1,2 Retaining ring Sicherungsring für Welle 110515 - 1
30 - Pero 6e7x6x20 Key Feder 196536 - 1
29 NE Samolepka SAVANA Sticker Aufkleber - 32 0 8731 076 1
28 - Podložka 6,6 Washer Scheibe 169508 - 6
27 - Podložka B 6,4 Washer Scheibe 189571 - 2
26 - Podložka B 8,4 Washer Scheibe 131517 - 2
25 - Madlo svařenec Handle weldment Handgriff Schweißteil 189053 22 9 8044 005 1
24 - Šroub M6x16 Bolt Sechskantschraube 189552 - 4
23 - Matice M6 Nut Hohe Sicherungsmutter 168516 - 6
22 - Matice M16x1,5 Nut Mutter 189560 - 2
21 - Šroub M8x25 Bolt Schraube 110525 - 1
20 - Šroub M5x35 Bolt Schraube 189558 - 2
19 - Šroub M8x40 Bold Schraube 189546 - 2
18 - Šroub M8x40 Bolt Schraube 196503 - 2
17 - Rukojeť gumová černá ART.773 Black rubber handle Handriff 195518 - 2
16 - Ovládací element KIPP 06652-2085 Wing grip Wing grip 189521 - 2
15 - Podložka B 17 Washer Unterlegscheibe 189566 - 2
14 - Pružina tlačná 1,5x27,5x19x1 Spring Feder 189512 32 0 9746 046 2
13 - Volnoběžka - odlitek Free-wheel Freilaufkupplung 196509 32 0 8021 026 2
12 - Zábrana svařenec Barrier - weldment Sperre - Schweißteil 189007 22 9 8534 004 1
11 - Šroub M6x14 Bolt Schraube 189557 - 6
10 - Disk spodní (RAL9005) Lower disc Messerscheibe unten 189057 3 0006 00 003 1
9 NE Příruba komplet Flange Flansch - 22 9 2772 003 1
8 NE Disk horní - komplet Disc Scheibe - 22 9 3182 027 1
7 - Podložka na zástěrku Pad on the apron Pad auf dem Vorfeld 189055 32 0 9230 009 2
6 - Zástěrka Mud flap Schmutzfänger 189054 32 0 8530 031 2
5 - Kryt spodní Lower cover Senken Abdeckung 189541 32 0 8545 022 1
4 - Kryt bubnové sekačky horní Cover Abdeckung 189540 32 0 8545 021 1
3 - Kolo úplné Wheel Rad 189071 22 1 1770 027 2
2 NE Řidítka předmontovaná Handlebars Lenkholme - 22 9 8078 050 1
1 NE Podvozek sekačky BDR-585 MF Gehause Chassis - 22 9 5079 014 1

NE
Náhradní díl: Obj. číslo: 3839

Datum vytvoření: 6. května 2021
Číslo dílu:

Název:

Sekačka bubnová SAVANA
12 9 8565 131 

R


	List1
	Pohled výkresu1
	Pohled výkresu2
	Detailní pohled A (1 : 3)


